
Gemeente Heerlen - verleende evenementevergunningen in de periode 11

maart 2019 tot en met 3 april 2019.

 
 

De burgemeester van Heerlen maakt bekend dat de volgende evenementenvergunningen zijn verleend

in de periode 11 maart 2019 tot en met 3 april 2019. Belanghebbenden kunnen binnen zes weken na

de dag van verzending van de vergunning bezwaar aantekenen tegen dit besluit.

 

Let op ! De datum van verzending is altijd eerder dan de datum van deze publicatie !

 

Het bezwaarschrift moet worden ondertekend en bevat tenminste naam en adres van de bezwaarmaker,

de dagtekening van het bezwaar, een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar zich richt

en een motivering van het bezwaar. In plaats van een omschrijving van het besluit kan ook een kopie

van het besluit worden meegezonden.

 

Het bezwaarschrift dient te worden gericht aan de Burgemeester, Postbus 1, 6400 AA te Heerlen.

 

Het indienen van een bezwaarschrift heeft geen schorsende werking. Om schorsing van de vergunning

te bewerkstelligen dient u na het indienen van een bezwaarschrift een verzoek tot het treffen van een

voorlopige voorziening in te dienen bij de Voorzieningenrechter van de Rechtbank Limburg, sector

Bestuursrecht, Postbus 950, 6040 AZ Roermond.

 

Het verzoek tot het treffen van een voorlopige voorziening kan ook digitaal worden ingediend bij

genoemde rechtbank via http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht. Daarvoor moet over een elektronische

handtekening (DigiD) worden gebruikt. Kijk op de genoemde internetpagina voor de precieze

voorwaarden.

 

Nadere informatie:

Als u nog vragen heeft, kunt u contact opnemen met een van de Casemanagers Evenementen,

telefoonnummer 14-045.

TOTAAL

AANTAL

AANWEZIGEN

EIND

DATUM

BEGIN

DATUM

SOORT

EVENEMENT

LOCATIEEVENEMENTORGANISATORKENMERKDATUM

VERLEEND

7014-04-

2019

17:00

14-04-

2019

13:00

Buurt-,

barbecue- of

straatfeest

bekkerveld -

Bekkerveld 36,

6417CM,

Heerlen

KinderconferentieParticulier: van

Ditmars

E6s23c6ygl219-03-2019

13:19

15027-04-

2019

17:00

27-04-

2019

09:00

Buurt-,

barbecue- of

straatfeest

Koningsdag

Heerlerheide -

Kerkstraat 6,

Koningsdag

Heerlerheide

Oranje Vereniging

Heerlen

E6e5qyobp4d19-03-2019

13:26

6413EL,

Heerlen

15027-04-

2019

17:00

27-04-

2019

09:00

Buurt-,

barbecue- of

straatfeest

Koningsdag

MSP -

Limburgiastraat

Koningsdag MSPOranje Vereniging

Heerlen

E6e5ynqa01019-03-2019

13:29

36, 6415VT,

Heerlen

15027-04-

2019

17:00

27-04-

2019

09:00

Buurt-,

barbecue- of

straatfeest

Koningsdag

Zeswegen -

Mijnzetellaan

Koningsdag

Zeswegen

Oranje Vereniging

Heerlen

E6e60r8axia19-03-2019

13:29

10, 6412EN,

Heerlen

15027-04-

2019

18:00

27-04-

2019

09:00

Buurt-,

barbecue- of

straatfeest

Koningsdag

Heerlerbaan -

Bautscherweg

Koningsdag

Heerlerbaan

Oranje Vereniging HeerlenE6e67802uct19-03-

2019

13:30

Vergunning

verleend

37, 6418EJ,

Heerlen

15027-04-

2019

21:00

27-04-

2019

09:00

Buurt-,

barbecue- of

straatfeest

Koningsdag

Welten -

Rector

Koningsdag

Welten

Oranje Vereniging HeerlenE6e64ozd03019-03-

2019

13:30

Vergunning

verleend

Poelsplein 11,

6419CZ,

Heerlen
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15027-04-

2019

17:00

27-04-

2019

09:00

Buurt-,

barbecue- of

straatfeest

Maria

Gewanden -

Breedstraat 7,

Koningsdag

Maria Gewanden

Oranje Vereniging HeerlenE6e5gq7gk5l19-03-

2019

13:31

Vergunning

verleend

6432CJ,

Hoensbroek

15027-04-

2019

17:00

27-04-

2019

09:00

Buurt-,

barbecue- of

straatfeest

Hoensbroek

Centrum De

Dem - Pastoor

Koningsdag

Hoensbroek

Centrum

Oranje Vereniging HeerlenE6e5lv4g2kr19-03-

2019

13:31

Vergunning

verleend

RÃ¶selaersplein

2, 6431NP,

Hoensbroek

15027-04-

2019

17:00

27-04-

2019

09:00

Buurt-,

barbecue- of

straatfeest

Koningsdag

GMS -

Agaatstraat 1,

Koningsdag GMSOranje Vereniging HeerlenE6e5wlk0wha19-03-

2019

13:32

Vergunning

verleend

6412SX,

Heerlen

15027-04-

2019

17:00

27-04-

2019

09:00

Buurt-,

barbecue- of

straatfeest

Koningsdag

Nieuw

Lotbroek -

Koningsdag

Nieuw Lotbroek

Oranje Vereniging HeerlenE6e5ohdlqp319-03-

2019

13:32

Vergunning

verleend

Julianastraat

46, 6433GC,

Hoensbroek

15027-04-

2019

17:00

27-04-

2019

09:00

Buurt-,

barbecue- of

straatfeest

Mariarade -

Weijenbergstraat

6, 6431AL,

Hoensbroek

Koningsdag

Mariarade

Oranje Vereniging HeerlenE6a7d99ii5b19-03-

2019

13:32

Vergunning

verleend

20019-05-

2019

17:00

19-05-

2019

13:00

Culinair

evenement

Boomgaard

Loorenhof -

De Doom 5,

BakdagHoogstamfruitbomenverenigin

De loorenhof

E6xqoittd4o28-03-

2019

13:22

Vergunning

verleend

6419CW,

Heerlen

20028-04-

2019

17:00

28-04-

2019

13:00

Culinair

evenement

Boomgaard

Loorenhof -

De Doom 9,

BakdagHoogstamfruitbomenverenigin

De loorenhof

E6ovfs3614m28-03-

2019

13:22

Vergunning

verleend

6419CW,

Heerlen

20030-06-

2019

17:00

30-06-

2019

13:00

Culinair

evenement

Boomgaard

Loorenhof -

De Doom 5,

BakdagHoogstamfruitbomenverenigin

De loorenhof

E6xurvzokyb28-03-

2019

13:23

Vergunning

verleend

6419CW,

Heerlen

20021-07-

2019

17:00

21-07-

2019

13:00

Culinair

evenement

Boomgaard

Loorenhof -

De Doom 5,

BakdagHoogstamfruitbomenverenigin

De loorenhof

E6xv7o47qax28-03-

2019

13:23

Vergunning

verleend

6419CW,

Heerlen

15.00020-04-

2019

19:00

20-04-

2019

06:30

SportevenementStart -

Onbekend 0,

0000 AA,

Onbekend

Toerversie

Amstel Gold

Race

Stichting Amstel Gold

Race

E63rl1oelt729-03-

2019

12:02

Vergunning

verleend

15027-04-

2019

17:00

27-04-

2019

09:00

Buurt-,

barbecue- of

straatfeest

Koningsdag

Heksenberg -

Roebroekweg

Koningsdag

Heksenberg

Oranje Vereniging HeerlenE6e5thhhcl902-04-

2019

13:12

Vergunning

verleend

110, 6414BE,

Heerlen

15027-04-

2019

20:00

27-04-

2019

09:00

Buurt-,

barbecue- of

straatfeest

Koningsdag

Molenberg -

Alberdingk

Koningsdag

Molenberg

Oranje Vereniging HeerlenE6e62q7i3f202-04-

2019

13:12

Vergunning

verleend

Thijmplein 19,

6416TJ,

Heerlen

1.10008-06-

2019

00:00

04-06-

2019

16:00

Sportevenementstart en eind

locatie -

Emmastraat

Avond4daagse

Hoensbroek

ComitÃ©

avondvierdaagse

Hoensbroek

E6kdbkw2g2c02-04-

2019

13:14

Vergunning

verleend

11, 6431CS,

Hoensbroek

35023-06-

2019

14:00

21-06-

2019

21:00

Buurt-,

barbecue- of

straatfeest

Speelveld -

Diamantstraat

37, 6412SP,

Heerlen

Buurt-

cultuurfeest

Buurtorganisatie GMSE6lu2jm5cmq02-04-

2019

13:14

Vergunning

verleend

15007-09-

2019

12:00

07-09-

2019

10:00

Overigstart

benefietrit -

Geerstraat 4,

8ste benefietrit

phoenix4kids

stichting phoenix4kidsE6kwdy8oqly02-04-

2019

13:15

Vergunning

verleend

6411NR,

Heerlen

40030-06-

2019

17:00

30-06-

2019

10:00

Buurt-,

barbecue- of

straatfeest

Straatmarkt

Roebroekeg -

Roebroekweg

Roebroekweg 2

de Straatmarkt

Particulier: RuwetteE6rqfkc9jin02-04-

2019

13:16

Vergunning

verleend
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59, 6414BB,

Heerlen

30023-06-

2019

17:00

21-06-

2019

10:00

Beurs of

congres

Parkstad

Buitenleven -

Kissel 47,

Parkstad

Buitenleven

Sun24E6j39gz3gzn02-04-

2019

13:22

Vergunning

verleend

6416AA,

Heerlen

25012-05-

2019

15:00

10-05-

2019

17:00

OverigRSW2019 -

Douvenrader

Allee 0,

Regionale

Scoutingwedstrijden

Regio scouting Zuid Oost

Limburg

E5iaxrufmlz02-04-

2019

13:25

Vergunning

verleend

6411RZ,

Heerlen

30030-06-

2019

17:00

28-06-

2019

10:00

Beurs of

congres

Parkstad

Buitenleven -

Kissel 47,

Parkstad

Buitenleven

Sun24E6olkg7hpcl02-04-

2019

13:26

Vergunning

verleend

6416AA,

Heerlen

20007-07-

2019

20:00

07-07-

2019

11:00

Buurt-,

barbecue- of

straatfeest

speeltuin -

Henri

Jonasstraat

buurttfeestParticulier: kellyE6ndl381lbh02-04-

2019

13:31

Vergunning

verleend

51, 6415JK,

Heerlen

15003-04-

2019

17:00

03-04-

2019

13:00

SportevenementWijkfinale

Heerlerheide -

Groeet Genhei

Wijkfinale

Heerlerheide

AlcanderE6mqhnbxc2s02-04-

2019

13:36

Vergunning

verleend

24, 6413GN,

Heerlen

15007-07-

2019

15:00

05-07-

2019

17:00

Sportevenementlocatie DEF

kamp -

Tacitusstraat

DEF kamp

Bekkerveld/Weltania

RKVV BekkerveldE5vhm7rc0w302-04-

2019

13:37

Vergunning

verleend

130, 6417VX,

Heerlen

1.50009-06-

2019

16:00

09-06-

2019

09:00

Buurt-,

barbecue- of

straatfeest

ten esschen -

Ten Esschen

3, 6412PS,

Heerlen

rommelmarkt Ten

Esschen

Particulier: Trags-

Arets

E6r316k94zr02-04-

2019

13:39

Vergunning

verleend

20009-06-

2019

18:00

09-06-

2019

12:15

OverigZijspanpinksterrit

9-6-2019 -

Onbekend 0,

Zijspanrit voor

ouderen

Particulier:

Kerpentier

E6swh7v4sy402-04-

2019

16:50

Vergunning

verleend

0000 AA,

Onbekend

20023-06-

2019

13:30

23-06-

2019

10:00

SportevenementAldenhofparkloop

start/finish -

Monseigneur

AldenhofparkloopParticulier: BusE5xd9pcect903-04-

2019

10:28

Vergunning

verleend

Nolensstraat 71,

6431JM,

Hoensbroek

50009-06-

2019

16:00

09-06-

2019

09:00

OverigValkstraat -

Anjelierstraat

134, 6414EZ,

Heerlen

Snuffelmarkt

Versilienbosch

Organisatieburo

Daisy

E61aj9r9rl303-04-

2019

10:28

Vergunning

verleend

50029-05-

2019

23:30

29-05-

2019

16:00

OverigDe Kompaan -

Esschenweg

111, 6412PW,

Heerlen

De KompaanAmuse Events BVE6dwm2qj36w03-04-

2019

10:29

Vergunning

verleend
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